Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 968/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 1002/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

realizada no dia 05 de dezembro de 2023, informamos:

OP 0621.
3 - Através de Ata de Registro de Preço.
4 - Prejudicada.

mecanismo auxiliar.

consideração.

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

a A MUNICIPAL DE
CAMAR RA DOESTEs. BáRBA s

“+ DATA: 03/01/2024 |

SA Hora: 14:36 ero i to Nº 1002!2€
Nº 1 ao Requer imen aE dos Secretário Municipal de Gover!

Assunto: Requer informações ro a
EN atinta utilizada na Sinalização

do Município."e Rue Chave: 2r85F

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000